
 

'S&P'nin Türkiye'nin kredi notunu düşürmesi yanlış'
Uluslararası denetim ve danışmanlık firması KPMG'nin Türkiye Başkanı Ferruh Tunç, krediUluslararası denetim ve danışmanlık firması KPMG'nin Türkiye Başkanı Ferruh Tunç, kredi
derecelendirme kuruluşu Standard amp; Poor's'un (Samp;P) Türkiye'nin kredi notunuderecelendirme kuruluşu Standard amp; Poor's'un (Samp;P) Türkiye'nin kredi notunu
düşürmesinin, tutum ve teknik içerik bakımından yanlış olduğunu belirterek, "Darbedüşürmesinin, tutum ve teknik içerik bakımından yanlış olduğunu belirterek, "Darbe
girişiminin önüne geçilmesinin ertesi gününde verilen bu notun ne gibi bir uzmanlık vegirişiminin önüne geçilmesinin ertesi gününde verilen bu notun ne gibi bir uzmanlık ve
yetkinliği temsil ettiğini anlamak güç" dedi.yetkinliği temsil ettiğini anlamak güç" dedi.
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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından uluslararası kredi derecelendirme kuruluşlarının attıklarıFetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından uluslararası kredi derecelendirme kuruluşlarının attıkları
adımlara ilişkin değerlendirmeler sürüyor.adımlara ilişkin değerlendirmeler sürüyor.

  

 

Tunç, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından uluslararası kredi
derecelendirme kuruluşlarının attıkları adımlara ilişkin değerlendirmede bulundu.

Samp;P'nin, Türkiye'nin notunu düşürmesini tutum ve teknik içeriği bakımından yanlış
bulduğunu söyleyen Tunç, "Darbe girişiminin önüne geçilmesinin ertesi gününde verilen bu
notun ne gibi bir uzmanlık ve yetkinliği temsil ettiğini anlamak güçtür. Kredi derecelendirme
kuruluşları dünyanın halen içinde olduğu ekonomik krizlerdeki paylarını hatırlamalı, uç
tutumlar yerine sorumlu tutumlar almalılardır." ifadesini kullandı.
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Tunç, yaşanan olayların ekonomiye etkisini değerlendirirken, "İş dünyasının, kamunun da
destekleyici uygulamalarıyla geçiş sürecinin güçlüklerini aşabileceğini ve topyekün rekabetçi
bir kurumsallaşma yönünde ilerleyeceğini ümit ediyor, karınca kararınca buna destek olmaya
çalışıyoruz. Seyirci konumuyla tahminler sıralamaktan çok, sorumluluk ve yönetim becerisi
göstermek zamanıdır." dedi.

Türkiye'nin kurumlarına hizmet etmeyi sürdüreceklerini belirten Tunç, "Sonuna kadar
bağımsız, her zaman olduğu gibi teknik uzmanlık konusunda titizlenerek, ülkemizin
kurumlarına hizmet etmeyi sürdüreceğiz. İş hayatının, ülkemizin demokratik, müreffeh, adil ve
özgür geleceğinde sorumluluğu olduğuna inanıyoruz. Kendi sorumluluğumuzu yerine getirme
konusunda elimizden geleni yapmayı sürdüreceğiz." diye konuştu.

Tunç, Türk iş dünyasının gelecek planlarına yönelik olarak da "Türkiye'de şirketlerin ümitsiz
olmasını gerektiren bir acz içinde olmadığına kuvvetle inanıyorum. Çok sıcak günler yaşıyoruz.
Bu günler geride kalıp, normalleşmenin yönünü, niteliğini değerlendirecektir yatırımcı.
Tahminci değil, kurucu olma zamanıdır." değerlendirmesinde bulundu.

 



#Kredi derecelendirme kuruluşları#Kredi derecelendirme kuruluşları #S&P#S&P
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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